(
PROTOCOLO Nº: 03249/2013     DATA: 22/03/2013     HORA: 12:12     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01801/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à possibilidade de instalação de iluminação no novo acesso da SP-304 ao Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a possiblidade de instalação de iluminação no novo acesso da SP-304 ao Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Solicitação se faz necessário em virtude de não ter iluminação no local mencionado acima, expondo os moradores a situações de risco.
 Vale ressaltar que este local é escuro, na atual situação que se encontra está colocando em risco a vida de cidadãos que por ali passam ou que moram nas proximidades.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg